АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.11.2022

                №  989
с. Троицкое
Об отмене постановления Администрации Троицкого района «Об установлении цен (тарифов) на холодную воду, поставляемую ООО «Гранд»

В соответствии со статьёй 58 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

постановляю:

1. Отменить постановление Администрации Троицкого района от 10.08.2010  № 522 «Об установлении цен (тарифов) на холодную воду, поставляемую ООО «Гранд».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике, председателя комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике Е.А. Вишнякову.
И.о. главы района

                                              В. В. Журавлёв